sistemas de áudio da Câmara Municipal de Nova Odessa; c) 

Fundamento Legal: Art. 106 e 107 da Lei Federal 14.133/2021; d) 

Processo: 03/2024; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) Cobertura 

Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 3.3.90.39.59 - Serviços de 

Áudio, Vídeo e Foto; g) Valor: R$ 22.142,56 (vinte e dois mil, cento e 

quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos); h) Signatários: pela 

Contratante, Oséias Domingos Jorge, e, pela Contratada, Adalberto 

Ferreira Freire. 

Nova Odessa, 11 de fevereiro de 2026. 

Oséias Domingos Jorge  

Presidente 

ATO N. 05, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026